
Протокол
об итогах продажи посредством публичного предложения 

рефрижераторного грузового судна «Аттика», 
по адресу: Сахалинская область, морской порт Корсаков, 

в электронной форме

14 февраля 2018 г. № 92 (2)

Основание проведения продажи -  распоряжение Росимущества от 31 октября 2017 г. 
№ 812-р об условиях приватизации рефрижераторного грузового судна «Аттика», по адресу: 
Сахалинская область, морской порт Корсаков.

Организатор продажи: Акционерное общество «Электронные торговые системы» 
(АО «ЭТС»),

Продавец: Федеральное агентство по управлению государственным имуществом.
Форма продажи (способ приватизации) -  продажа посредством публичного предложения 

в электронной форме.
Сведения об Имуществе (лоте), выставляемом на продажу в электронной форме:
Рефрижераторное судно «Аттика» (реестровый номер федерального имущества 

П 14650000094, регистрационный номер судна 137979), по адресу: Сахалинская область, морской 
порт Корсаков.

Начальная цена Имущества (лота) -  3 127 000 (три миллиона сто двадцать семь тысяч) 
руб. с учетом НДС.

Минимальная цена предложения (цена отсечения), по которой может быть продано 
имущество -  1 563 500 (один миллион пятьсот шестьдесят три тысячи пятьсот) руб. с учетом НДС.

Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») 
312 700 (триста двенадцать тысяч семьсот) руб.

Величина повышения цены («шаг аукциона») -  150 000 (сто пятьдесят тысяч) руб.
Дата и время начала подачи (приема) заявок: 20 декабря 2017 г. в 12.00 по московскому 

времени.
Дата и время окончания подачи (приема) заявок: 05 февраля 2018 г. в 16.00.
Дата определения участников: 12 февраля 2018 г.
Дата, время и срок проведения продажи: 14 февраля 2018 г. с 10.00 по московскому 

времени и до последнего предложения участников.

Продажа признана несостоявшейся в связи с отсутствие заявок.

Уполномоченный представитель Продавца И.А Левченко


